
Butikkselger 50% – Skousen Skien

Fast stilling | Faghandel i vekst
Er du serviceinnstilt, engasjert og motivert av å skape gode kundeopplevelser? Ønsker du en å
jobbe med salg og kundeservice i en butikk hvor du får faglig utvikling og mulighet til å bygge solid
salgserfaring? Da kan du være den vi ser etter som butikkselger i 50% stilling (med mulighet for
opptil 100%) hos Skousen Skien.
Skousen vokser i Norge, og som butikkselger blir du en viktig del av vårt arbeid med å levere
bransjens beste handleopplevelse – hver eneste dag. Vi ser etter deg som har lyst til å lære, som
trives på salgsgulvet, og som ønsker å bidra aktivt i et team med høyt engasjement og tydelig
retning.
Som butikkselger hos Skousen blir du en del av et fagmiljø hvor det å yte god kundeservice handler
om å ha lyst til å lære, og lyst til å hjelpe. Vi sørger for at du får opplæring, men forventer også at
du er nysgjerrig og motivert for å bli trygg i faget. 
I tillegg til teamet i butikken, er det et nært og godt samarbeid med hovedkontoret. Der møter du en
ledelse som følger opp, deler kunnskap og heier på deg, slik at du kan føle deg like godt ivaretatt
som du ønsker at kundene våre skal gjøre. Vi jobber som ett lag – på tvers av butikker og
funksjoner.
Dine ansvarsområder innebærer blant annet:

Veilede kunder og finne løsninger som passer deres behov●

Skape mersalg gjennom kunnskap og personlig service●

Holde butikken ryddig og innbydende samt. jobbe med vareeksponering●

Bistå med lagerstyring, varemottak og øvrige butikkoppgaver●

Håndtering av reklamasjoner og oppgaver i butikkens systemer●

Hvem tenker vi du er?

Du er positiv og serviceorientert●

Motivert av salg og ønsker å oppnå gode resultater●

Ansvarsbevisst og med god ordenssans●

Samarbeidsorientert●

Klar for å utvikle deg og bli 1% bedre hver dag●

Tidligere erfaring fra butikk vil være en fordel●

Vi tilbyr:

Verdifull erfaring fra en spesialisert faghandel●

God opplæring og utvikling innen salg og kundebehandling●

Behandlingsforsikring gjennom Gjensidige – rask tilgang til helsehjelp når du trenger det●

Lønnsbetingelser: timelønn på 203 kr + provisjon (opptil 30 000 kr/mnd)●

Et godt og uformelt arbeidsmiljø i en bedrift i vekst●

Om Skousen
Skousen ble grunnlagt i Danmark i 1957, og er i dag en ledende spesialist på hvitevarer i hele
Skandinavia. I Norge har vi 16 butikker – og vi vokser stadig. Hos oss får kundene mer enn bare
produkter; vi tilbyr faglig veiledning og god service, levert av engasjerte og kunnskapsrike ansatte.
Skousen inngår i Whiteaway Group – Nordens største aktør innen hvitevaresalg, med virksomhet i
både fysisk handel og netthandel på tvers av Norge, Sverige og Danmark.
Klar for å bli en del av Skousen-teamet?
Send oss din CV og svar på noen spørsmål via søknadsknappen. Vi behandler søknader
fortløpende. 
Vi ønsker å være en inkluderende arbeidsplass og oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke.
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